



Emekçi Kardeşlerimiz,

Türkiye İşçi Partisi'nin Sağmalcılar Belediye Başkan Adayı Aptullah Doğan'dır. Bu emekçi kardeşimizin soyu aslen Konya'lı olup, kendisi 1926 yılında Yugoslavya'da doğmuştur. Uzun yıllar işçilik hayatından sonra Öğretmen Okulunu bitirerek Yugoslavya'daki Türk çocuklarına öğretmenlik yapmış ve 1959 yılında Anayurdu olan Türkiye'ye gelmiştir; Halen fotoğrafçılık yapmaktadır.

Gerek Belediye Başkanı Adayı ve gerekse Belediye Meclisi üyeleri, tıpkı Aptullah Doğan gibi birer işçi, birer emekçidirler. İşte bu sizden olan, sizin aranızda oturan ve sizin dertlerinizi çok iyi bilen, hergün aynı dertleri yaşayan kardeşlerinizin Belediye yönetiminde size hizmet için Türkiye İşçi Partisinden, yâni tüm emekçilerin partisinden aday olmuştur.

Her zaman olduğu gibi, bu seçimde de hiç yüzünü görmediğiniz insanlar gene bol bol lâf ettiler, vaatde bulundular ve oylarınızı istediler. Yıllardan beri de hep aynı olur bunun. Peki neyimiz değişti? Suyumuz mu geldi, kanalizasyonumuz mu yapıldı, arsa, proje, temizlik işleri mi düzeldi? Hiçbiri....

Bir zamanlar okul yaptırmak için Bankada beklemesi gereken 27 bin lira, istimlâk yapılacak diye alınmış ve bu dâva konusu olmuştur. Bunun neticesinde Belediye 27 bin lira kaybetmiştir.

Değeri 27 bin lira olan bir arsa 280 bin liraya satılmıştır. Ve bu işlerin sorumlusu şimdi gene AP'sinden adaydır. Ve sizlerin oylarınızı istemektedir.

Ama geçti, artık uyandık, meseleleri biliyoruz...

Türkiye İşçi Partisi Belediye Yönetiminde Neler Yapacaktır...

Sağmalcılarının derlerini çözmek için ilk iş onları bilmektir. Bilmekse Sağmalcılar'da yaşamakla mümkün olur. Dışarıda oturup bizim dertlerimizi bilmiyenler ve kendi sokağı asfaltı, caddesi ışıklı adamlar, bizim sokağımızın çamurunu, ölü gözlü ışığını bilmezler.

Belediyemizin geliri yedi milyon liradır. Bu yedi milyon lirayı iki misline çıkararak hizmetleri iki misli arttırmak isten bile değildir. Bunun prensibi ise halka hizmettir. Bu gün su tesislerinden alınan 120 bin liralık varidat, çok az masraf yapıp halka su getirmekle 700 bin liraya çıkartılabilir. Arsaların üstüne oturup kapatıverenlerin oynadıkları oyun önlenir. Beş liraya kapattıkları arsaları elli liraya satmaya kalkanlardan kıymetlendirme resmi alınarak Belediye Bütçesi arttırılır. Buradan elde edilecek gelir, yılda birbuçuk milyon liradır. Belediye yanında istimlâk edilmiş olan arsanın bir kısmına Belediye vakfı şeklinde bir iş yeri yapılarak sende yüz bin lira kazanılabilir. Çeşitli arsalar için ayrı, ayrı hazır ev plânları elli - yüz lira karşılığı halka satılarak daha önce 500 veya bin liraya mal olan iş ucuza yapılır. Ayrıca Belediyeye birçok gelir de sağlanır. Bu ve benzeri şekilde üçbeş kişinin değil de herkesin faydalanması için yapılan işlerle hem Belediye geliri arttırılır, hem de halka hizmet sağlanır.

Ayrıca şimdiki Belediyeye çok uzak olduğu için çalışmaların ulaşamadığı Yıldırım Mahallesinde de bir Belediye şubesi açmak, çalışmalarımızın en başında yer alacaktır. Böylece Belediye hizmetleri daha kolay ve düzenli olarak yapılacaktır.

Ezildiğin, hor görüldüğün yetti artık. Seçimde oyunu TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ'ne vererek yönetime kendin gel. Davran gayri, gün seçim günüdür.

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ
Sağmalcılar Belediye Başkan Adayı
Abdullah DOĞAN ve Belediye
Meclisi üye adayları